
Kretsmästerskap Norra-Roslagens skyttekrets 2022

Öregrund 2022-04-03

KLASS Lmini
Plac. Namn Förening Summa

1 Malte Runarsson Norrskedika-F 100,2 102,4 202,6
2 Linn Nordgren Öregrund-Gräsö 98,8 99,9 198,7
3 Cecilia Lund Öregrund-Gräsö 90,3 96,2 186,5
4 Melker Hassel Östhammar 93,9 90,2 184,1
5 Benjamin Nordgren Öregrund-Gräsö 85,3 94,3 179,6
6 Lova Hassel Östhammar 92,7 86,3 179,0
7 Abra Runarsson Norrskedika-F 82,8 72,6 155,4
8 Miranda Svensson Öregrund-Gräsö 38,5 38,5

KLASS L11
Plac. Namn Förening Summa

1 Doris Nyström Östhammar 100,5 101,6 202,1
2 Elias Wahlberg Öregrund-Gräsö 99,6 100,8 200,4
3 Alfred Lorin Östhammar 98,6 101,5 200,1
4 Viktor Hansson Östhammar 90,6 99,2 189,8
5 Viktor Hallerström Öregrund-Gräsö 94,6 92,6 187,2

KLASS L13
Plac. Namn Förening Summa

1 Sixten Petersson Öregrund-Gräsö 105,8 106,2 212,0
2 Rut Forsberg Östhammar 105,0 105,9 210,9
3 Ellen Carlqvist Östhammar 103,9 104,8 208,7
4 Emil Andersson Öregrund-Gräsö 103,9 103,3 207,2
5 Simon Eriksson Öregrund-Gräsö 102,1 104,5 206,6
6 Jill Nyström Östhammar 102,6 103,5 206,1

KLASS L13+
Plac. Namn Förening Summa

1 Edvard BengtssonÖregrund-Gräsö 106,0 104,5 210,5
2 Martin Lindström Öregrund-Gräsö 105,1 104,3 209,4
3 Mathias Eriksson Öregrund-Gräsö 103,2 105,3 208,5



FINAL 1
Plac. Namn Förening Grund. Serie 1 2 3 4 5Summa

1 Sixten Petersson Öregrund-Gräsö 212,0 52,4 10,7 10,6 10,6 10,6 10,8 317,7
2 Rut Forsberg Östhammar 210,9 52,9 10,5 10,3 10,7 10,6 10,8 316,7
3 Edvard Bengtsson Öregrund-Gräsö 210,5 52,6 9,8 10,3 10,3 10,9 10,8 315,2
4 Martin Lindström Öregrund-Gräsö 209,4 52,7 10,5 10,9 10,4 10,6 10,5 315,0
5 Ellen Carlqvist Östhammar 208,7 52,4 10,2 10,2 10,6 10,1 10,3 312,5
6 Mathias Eriksson Öregrund-Gräsö 208,5 51,9 10,3 10,6 10,1 10,7 9,9 312,0

FINAL 2
Plac. Namn Förening Grund. Serie 1 2 3 4 5Summa

1 Simon Eriksson Öregrund-Gräsö 206,6 52,1 10,1 10,2 10,6 10,6 10,3 310,5
2 Jill Nyström Östhammar 206,1 51,5 10,4 10,3 10,6 10,0 10,4 309,3
3 Malte Runarsson Norrskedika-F 202,6 50,9 10,2 10,0 9,6 10,7 10,8 304,8
4 Doris Nyström Östhammar 202,1 49,8 10,4 10,3 10,7 9,9 10,9 304,1
5 Alfred Lorin Östhammar 200,1 49,7 9,5 9,9 10,7 10,6 10,2 300,7
6 Viktor Hansson Östhammar 189,8 51,1 10,7 10,2 9,8 10,7 10,3 292,6

Sammanlagt
Plac. Namn Förening Summa

1 Sixten Petersson Öregrund-Gräsö 105,8 106,2 212,0
2 Rut Forsberg Östhammar 105,0 105,9 210,9
3 Edvard Bengtsson Öregrund-Gräsö 106,0 104,5 210,5
4 Martin Lindström Öregrund-Gräsö 105,1 104,3 209,4
5 Ellen Carlqvist Östhammar 103,9 104,8 208,7
6 Mathias Eriksson Öregrund-Gräsö 103,2 105,3 208,5
7 Emil Andersson Öregrund-Gräsö 103,9 103,3 207,2
8 Simon Eriksson Öregrund-Gräsö 102,1 104,5 206,6
9 Jill Nyström Östhammar 102,6 103,5 206,1
10 Malte Runarsson Norrskedika-F 100,2 102,4 202,6
11 Doris Nyström Östhammar 100,5 101,6 202,1
12 Elias Wahlberg Öregrund-Gräsö 99,6 100,8 200,4
13 Alfred Lorin Östhammar 98,6 101,5 200,1
14 Linn Nordgren Öregrund-Gräsö 98,8 99,9 198,7
15 Viktor Hansson Östhammar 90,6 99,2 189,8
16 Viktor Hallerström Öregrund-Gräsö 94,6 92,6 187,2
17 Cecilia Lund Öregrund-Gräsö 90,3 96,2 186,5
18 Melker Hassel Östhammar 93,9 90,2 184,1
19 Benjamin Nordgren Öregrund-Gräsö 85,3 94,3 179,6
20 Lova Hassel Östhammar 92,7 86,3 179,0
21 Abra Runarsson Norrskedika-F 82,8 72,6 155,4
22 Miranda Svensson Öregrund-Gräsö 38,5 38,5



Kretsen tackar alla deltagande skyttar och föräldrar för
en bra tävling!


